
                                                   Delibera n.°  1408 
              
                del   15/12/2009 

 
OGGETTO: Rettifica convenzione tra l’Azienda Sanitaria Locale n° 8 – Cagliari e l’Istituto Formazione 

Lavoro Donne (IFOLD),  per lo svolgimento del tirocinio per operatori sanitari. 
MC 

Il Direttore Amministrativo 
certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. N. 8-CA a partire dal ______________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Coadiuvato dal  
 
Direttore Amministrativo:     Dr. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario:               Dr. Ugo Storelli 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali: 
 
 
PREMESSO  che in data 3.04.2009, tra l’Azienda Sanitaria Locale n° 8 – Cagliari e l’Istituto 

Formazione Lavoro Donne (IFOLD), è stata stipulata una convenzione,  per lo 
svolgimento del tirocinio per operatori sanitari; 

 
VISTA la deliberazione n. 500 del 8.04.2009, con la quale è stata approvata la 

convenzione di cui sopra; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale, nella convenzione, non era stato indicato che 

l’importo corrisposto alla ASL n. 8 dall’Istituto Formazione Lavoro Donne 
(IFOLD), per ogni ora di tirocinio, di € 1, era da intendersi onnicomprensivo di 
oneri e tasse ; 

 
RITENUTO di dover rettificare la convenzione citata, come da convenzione allegata al 

presente atto deliberativo, per formarne parte integrante;  
 
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
di rettificare la convenzione, approvata con deliberazione n. 500 del 8.04.2009, tra l’Azienda Sanitaria 
Locale n. 8 di Cagliari e l’Istituto Formazione Lavoro Donne (IFOLD),  per lo svolgimento del tirocinio 
per operatori sanitari, come da convenzione allegata al presente atto deliberativo, per formarne parte 
integrante.  
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
   (DOTT. GIANLUCA CALABRÒ)         (DOTT. UGO STORELLI) 
 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(DOTT. EMILIO SIMEONE) 



 
 


